HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QƯẠN GÒ VẤP Độc ỉập - Tự do - Hạnh phức.

Số : 38 /2006/NQ-HĐ Gò vấp, ngày 05 tháng 7 năm 2006

NGHỊ QUYẾT
Vê qui hoạch sử dụng đất đến năm 2010, định hướng đến năm 2020

và kế hoạch sử dụng đắt 5 năm (2006-2010)

HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP
KHOÁ IX KỲ HỌP LẦN THỨ 6

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và ƯBND ngày 26/11/2003;
Sau khi xem xét tờ trình về quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010, định

hướng đến năm 2020 và kế hoạch sử dụng đất 5 năm (2006-2010) của ƯBND
quận Gò Vấp trình bày tại kỳ họp HĐND quận lần thứ 6, nghe ý kiến phát biểu,
thảo luận của Đại biểu HĐND quận và các đại biểu dự họp.

Hội đồng nhân dân quận Gò vấp khoá IX kỳ họp lần thứ 6,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Nhất trí với tờ trình của UBND quận về phương án qui hoạch sử
dụng đất đến năm 2010, định hướng đến năm 2020 và kế hoạch sư dụng đất 5
năm(2006-2010);

Đề nghị UBND quận tổ chức triển khai thực hiện qui hoạch sử dụng đất
đến năm 2010, định hướng đến năm 2020 và kế hoạch sử dụng đất 5 năm (2006-
2010). Có kế hoạch sử dụng đất chi tiết cụ thể từng năm thời kỳ 2006-2010;

Tuyên truyền giáo dục pháp luật đất đai, công khai qui hoạch sử dụng đất
đai của quận đê mọi người dân thực hiện tôt qui hoạch, kê hoạch sử dụng đât đai
đề ra. Kiên quyết xử lý các hành vi vi phạm pháp luật đất đai, vi phạm quy hoạcb
sử dụng đất.

Điều 2. HĐND quận giao cho UBND quện báo cáo trình UBND thành
phố duyệt và tổ chức triển khai thực hiện đúng kế hoạch và qui hoạch sử dụng
đất được duyệt.

Nghị quyết này đã được HĐND quận Gò vấp khoá IX, thông qua tai kỳ
họp HĐND quận lần thứ 6.

Nơi nhận'.
- TT/ẸĐND TP;
- ƯBND TP;
- Sở Nội vụ TP;
- Sở Tư pháp TP;
- Đại biêu HĐND TP;
- TT/Quận Ủy-HĐND-UBND quận;
- Các ban Đảng Quận ủy; Nguyễn Kim Hiếu
- UBMTTQ quận;
- Các đoàn thể của quận;
- Các phòng, ban, Trung tâm,
đơn vị sự nghiệp cùa quận;
TT/HĐND-UBND 12 phường;

- VP.HĐNĐ-UBND quận;
- Lưu hồ sơ.

VĂN PHÒNG ƯBND QUẬN GÒ VẤP SAO Y BẢN CHÍNH
Sổ: 207/SY Gò vấp, ngày 18 tháng 10 năm 2012
Nơi nhận: KTẵ CHÁNH VAN PHÒNG

- Trung tâm Công báo TP;
- Phồng Tư pháp;
- Lưu.

Đào Thị My Thư